ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

”Lucrări de reparație  a străzii Mihai Eminescu, segmentul cuprins între str.P.Magdiciu și str.Burebista, 

inclusiv reparația  podului și  construcția  trotuarului aferent acestei străzi” 

pentru suma fără TVA de: 

2 186 325,63 (Două milioane o sută optzeci și șase mii trei sute  douăzeci  și cinci lei 63 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

437 265,12  (Patru sute treizeci și șapte mii  două sute șasezeci  și cinci  lei 12 bani) 

Suma  totala fiind de: 

2 623 590,75  (Două milioane  șase sute  douăzeci  și trei mii  cinci sute nouăzeci  lei 75 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  timp de 3 luni calendaristice din data semnarii contractului